ESTADO DO PARÁ
PODBR BXECUTIVO

PREFBITURA MUNICIPAL DB TUCURUÍ
GABINETE DO PREFEITO

íJ

rica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO N'20190129

CARTA CONVITE N' CV-OO2/2019-PMT

O Prefeito Municipal de Tucuruí-Pa, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666193 e alterações, em conformidade com o que consta no

PROCESSO LICITATORIO N"20190129, HOMOLOGA a Licitação na modalidade Carta

Convite n." 00212019-PMT, tipo Menor Preço Global, e, ADJUDICA a empresa LILIANA

COSTA TRAJANO DE MEDEIROS LTDA, CNPJ n' 16.956.706/0001-61, a qual apresentou a

menor proposta, no valor global de R$ 85.792,91 (oitenta e cinco mil, setecentos e noventa e

dois reais e noventa e um centavo) o objeto da licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E

MATERIAS, PARA oS SERVIÇOS DE ADAPTAÇÔPS »P AMBIENTES EM DIVERSOS

SETORES NO PREDIO DA PREFEITURA MI.]NICIPAL DE TUCURUÍ _ PA.

Tucuruí (PA), l6 de outubro de 2019

AL

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, 01 - Santa fsabel - Tucurui - Pará
CNPJ: 05.25L.632/0001-41 - CEP: 68.456-180

		2019-11-06T18:10:21-0300
	REGINILDO DOS SANTOS TRAJANO:42599946204